Lipca pisze co następuje:

Udzielam wam odpisu jednej z depesz schwytych przez powstańców w nocy z dnia 30. Czerwca na 1. Lipca, wysłanej kuryerem pocztowym z Brodów do Radziwiłowa. Podajemy ją w tłumaczeniu polskim. »Jego Ekscelencyi B. I. Kreuterowi, Nr. 130. Brody dnia 18. (30.) Czerwca 1863.

Miłościwy Panie, Bogdanie Iwanowicz!

W odpowiedzi na wezwanie Waszej Ekscelencyi do nr. 194, które dziś otrzymałem, mam zaszczyt podać Wam Miłościwy Panie następujące wiadomości, dotyczące buntowników, w Berlinie znachodzących się.